
Cendana Icon
Lippo Utara, Jl. Kalimantan, RT.002/RW.009, Panunggangan, Kec. Karawaci, Kota Tangerang, Banten 15811

Rp. 800,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Konsep Scandinavian di Lippo Karawaci

Dekat Dengan Lippo Mall Karawaci
Rumah Konsep Scandinavian
Rumah ini Cocok Untuk Para Kaum Milenial, Karena Rumah ini Memiliki Desain yang
Kekinian, Lokasi Strategis dan Harga yang Terjangkau !

 

TIPE PERUMAHAN :

TIPE Icon Villa : 

LT : 60 – 84 m2 | LB : 55 m2
KT : 2 | KM : 1 +1 Powder Room
Carport : 1 Mobil

TIPE Icon Residence  :

LT : 82,5 – 112,5 m2 | LB : 68 m2
KT : 3 | KM : 3
Carport : 1 Mobil

TIPE Icon Cottage : 

LT : 97,5 – 127,5 m2 | LB : 88 m2



KT : 3 | KM : 3
Carport : 1 Mobil

 

SPESIFIKASI BANGUNAN : 

Pondasi : Tiang pancang
Struktur : Beton bertulang
Dinding : Bata ringan
Plafond : Gypsum
Lantai : Homogeneous tile
Rangka atap : Baja ringan
Sanitair : Toto
Listrik : 2200W
Sumber air bersih : WTP

 

FASILITAS PERUMAHAN  :

One Gate System
Keamanan 24 Jam & CCTV
Taman
Play ground
Jogging track

 

AREA SEKITAR :

3 KM ke Gerbang Tol Karawaci 4
4 KM ke Lippo Mall Karawaci 
5 KM RS. Tiara Tangerang 
5 KM ke Siloam Hospital Lippo Village 
5 KM ke Al Wildan 1 Internasional Islamic School
5 KM ke International Teachers College
7 KM ke Summarecon Mall Serpong

 

PENAWARAN MENARIK  :

Harga : IDR. 800 Juta
Booking Fee Hanya : IDR. 10 Juta /Bulan
Cicilan Hanya : IDR. 5 Jutaan /Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2021



Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 55

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Trek Lari


